各種研究員等用
年　　　月　　　日

立教大学図書館長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 受入部署名

[bookmark: _GoBack]氏名 　　　　　　　　　　印

立教大学図書館の利用について（依頼）

　下記の者は、立教大学に　　　　　　　　　として受け入れることが決定しました。つきましては、立教大学図書館の利用に関しましてお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記
　　　　　　　　　　 氏名：
		　　　受入学部・研究科：
受入期間：　　　年　　月　　日より　　　　年　　月　　日まで
以上